PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

GABINETE DO PRESIDENTE

vasta das ibid nas rien

PORTARIA Nº 340/89
[E

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL |

DO ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR JUAREZ o

TAVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE sus

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, |

RESOLVE:
e O am am ak

DESIGNAR a servidora do Quadro de Pessoal o “

da Secretaria deste TRIBUNAL, Sr2., ILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA,

para SUBSTITUIR a Sra., MARA ROCHA DA COSTA RASSI, Supervisor

ra do Serviço de Expediçao, enquanto durar seu afastamento em.

gôzo de FÉRIAS regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL |

: VELBITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 30 DIAS DO MÊS! |

DE NOVEMBRO DO ANO DE 1989. o

“go ago

Jupus) parva de A Arida, o
DES. JAREZ TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO,

PRESIDENTE DO TRE/GO.